
        Radom, dnia 24.04.2013 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE
OCENY I PORÓWNANIA Z ONYCH OFERT

W post powaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o warto ci zamówienia mniejszej ni  kwoty okre lone w przepisach wydanych na

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówie  publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.)

 Og oszenie o wszcz ciu post powania zamieszczono w dniu 04.04.2013r.:
 w Biuletynie Zamówie  Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl pod numerem 132060-

2013
 na stronie internetowej zamawiaj cego: http://www.bip.mzlradom.pl
 na tablicy og osze  w siedzibie zamawiaj cego ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie  publicznych zawiadamiamy,
 jako najkorzystniejsz  w oparciu o przyj te kryterium CENA uznano ofert  z on  przez

nast puj cego wykonawc :

 Firma Handlowo Us ugowa „GAMA”
Dariusz Grzegorzewski
ul. Sycy ska 21 B m1

26-600 Radom
Wy ej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spe nia wymogi zawarte w SIWZ, nie
podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyj te kryterium ceny – 100 pkt.

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert, zawieraj ce punktacj  przyznan  ofertom   w przyj tym
kryterium oceny ofert i czn  punktacj :

Lp. Oferent Ocena spe nienia warunków udzia u w post powaniu oraz
niepodleganiu wykluczeniu z post powania

Liczba
punktów-
kryterium

cena

1 Zak ad
Remontowo -

Budowlany Rybicki
Bogus aw

ul. Piotrkowska
11/6

26-600 Radom

 Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu
oraz nie podlega wykluczeniu   z post powania.

71,15

2 Firma Handlowo
Us ugowa „GAMA”

Dariusz
Grzegorzewski

ul. Sycy ska 21 B
m1

26-600 Radom

Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu
oraz nie podlega wykluczeniu   z  post powania.

100,00

http://www.portal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.mzlradom.pl/


3 Zak ad
Remontowo -
Budowlany

Marian Wencel
 ul. Brzozowa 3
26-600 Radom

 Wykonawca spe nia warunki udzia u w post powaniu
oraz nie podlega wykluczeniu z post powania.

81,68

Zamawiaj cy przewiduje zawarcie umowy w sprawie przedmiotu zamówienia zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt
2 Ustawy Prawo zamówie  publicznych nie wcze niej ni  w dniu 30.04.2013 r.
Zawiadomienie przes ane zostanie faksem lub na adres e-mail.

Miejsce zamieszczenia og oszenia:
1. tablica og osze  siedzibie Zamawiaj cego w Radomiu, ul. Garbarska 55/57, 26–600 Radom
2. strona internetowa zamawiaj cego: http://www. bip.mzlradom.pl

Otrzymuj :
1. Zak ad  Remontowo -Budowlany Rybicki Bogus aw ul. Piotrkowska 11/6 26-600 Radom
2. Firma Handlowo Us ugowa „GAMA” Dariusz Grzegorzewski ul. Sycy ska 21 B m1 26-600 Radom
3. Zak ad  Remontowo –Budowlany Marian Wencel  ul. Brzozowa 3   26-600 Radom

Dyrektor Miejskiego Zarz du Lokalami w Radomiu
Tomasz Litwin


